
 
 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – ve řejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky:  MV- 69768/OAM-2011 

Název zakázky:  Informa ční publikace pro cizince 2011 (tisk a 
distribuce)  

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): dodávka  

Datum vyhlášení zakázky:  21. července 2011 

Název zadavatele:  Ministerstvo vnitra ČR – Odbor azylové a migrační 
politiky  

Sídlo zadavatele:  Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Jméno, p řípadně jména, a 
příjmení osoby oprávn ěné 
jednat jménem zadavatele, 
její telefon a e-mailová 
adresa:  

PhDr. Tomáš Haišman, ředitel odboru azylové a 
migrační politiky Ministerstva vnitra ČR 
tel. 974 832 500, opu@mvcr.cz  

IČO zadavatele:  00007064 

DIČ zadavatele:  CZ00007064  

Jméno, p řípadně jména, a 
příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve v ěci zakázky, 
její telefon a e-mailová 
adresa:  

Alena Novohradská, sekretariát oddělení koncepcí 
a analýz odboru azylové a migrační politiky 
Ministerstva vnitra ČR 
tel. 974 832 471, alena.novohradska@mvcr.cz  
a 
Mgr. Jana Šafrová, referent oddělení koncepcí a 
analýz odboru azylové a migrační politiky 
Ministerstva vnitra ČR 
tel. 974 832 869, safrova@mvcr.cz  

Lhůta pro podávání nabídek:  Do 8. srpna 2011 do 12.00 hodin 

Místo pro podávání nabídek:  

Písemně, a to buď doporu čeně poštou  na jméno 
zadavatele a adresu jeho sídla – adresa viz výše – 
nebo osobním doručením tamtéž. 
Zaslaná obálka s nabídkou musí být zalepená , 
označena slovy „Neotvírat “ a názvem veřejné 
zakázky „Informa ční publikace pro cizince 2011 
(tisk a distribuce) “. Na obálce musí být dále 
uvedeno jméno a  kontaktní adresa  uchazeče. 
 

 
 



 
 

 
 

Termín a místo otevírání 
obálek:  9. srpna 2011 v sídle zadavatele  

Popis p ředmětu zakázky:  

Grafická úprava, zlom, knihařské zpracování, tisk a 
distribuce aktualizované publikace v 6 jazycích, a to 
včetně průvodního dopisu ředitele OAMP MV.  
- grafická úprava 6 jazykových verzí (český, 

anglický, ukrajinský, ruský, vietnamský, 
mongolský jazyk) 

- celkový náklad všech 6 jazykových mutací je 
50 tisíc výtisků 

  Česká verze   10 000 ks 
 Anglická verze               10 000 ks 

 Ukrajinská verze  10 000 ks 
 Ruská verze    8 000 ks 

 Vietnamská verze 10 000 ks 
 Mongolská verze   2 000 ks 

- formát: A5 
- počet stran: v závislosti na překladu, text české  

verze je v rozsahu cca 170 - 200 NS  
- vazba: V1 (pokud bude tento typ vazby možný 

vzhledem k rozsahu publikace)  
- obálka: barevnost 4/0, papír 200g/m2 křída lesk 

+ strojní lak 
- obsah: barevnost 1/1, papír 80 g/m2 
- distribuce (poštou nebo rozvozem) na cca 230 

míst v rámci ČR a na 26 zastupitelských úřadů 
ČR ve světě dle seznamu dodaného 
zadavatelem, a to včetně přiložení průvodního 
dopisu ředitele OAMP MV (dodá zadavatel) 

- předání finální verze v pdf pro zveřejnění na 
webu 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram pln ění / doba 
trvání zakázky:  

Lhůta pro dodání a časový harmonogram budou 
s dodavatelem upřesněny v závislosti na délce 
lhůty potřebné k překladu z češtiny do dalších 
5 jazykových mutací.  
Předběžně se realizace p ředpokládá b ěhem září 
2011. 

Místo dodání / p řevzetí 
plnění:  

Adresy dle distribučního seznamu  
(seznam bude dodán zadavatelem) 

Hodnotící kritéria:  Nejnižší nabídková cena 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele:  

· Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v 
evidenci daní zachyceny da ňové nedoplatky , 
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele 

· Čestné prohlášení uchazeče, že nemá 
nedoplatek na pojistném a na penále na 
veřejné zdravotní pojišt ění nebo na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku 



 
 

 
 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele 

· Kopie výpisu z obchodního rejst říku , pokud 
je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán  

· Kopie dokladu o oprávn ění k podnikání 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchaze če: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve 
věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky:  

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné 
form ě. Požadavek na písemnou formu je 
považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 
podepsána osobou oprávn ěnou jednat jménem 
uchaze če.  

Požadovaný jazyk nabídky:  Jazyk český 

Další požadavky na obsah 
nabídky:  

Nabídka musí kromě výše specifikovaných 
požadavků dále obsahovat: 
· Cenu s DPH 
· Cenu bez DPH 
· Odhad doby  potřebné pro realizaci přípravy 

textu pro tisk  (počet dní)  
· Odhad doby  potřebné pro realizaci distribuce 

(počet dní) 

Další požadavky na 
zpracování nabídky:  

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že 
zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 
s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, 
nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, 
zveřejní na webových stránkách www.mvcr.cz 
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž 
součástí budou mimo jiné i identifikační údaje všech 
dodavatelů, kteří podali nabídku a informace o 
nabídkových cenách těchto uchazečů a vyslovuje 
s výše uvedeným souhlas. 

Zadávací řízení se řídí:  

§ 6 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, přičemž na zadávací řízení se neaplikují 
ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Přílohy  Příloha č. 1 Výzvy - Návrh smlouvy  

 


